Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUEDIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

  CONVOCAÇÃO N.º 4/2023 - DRG/SRQ/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 4/2023 - DRG/SRQ/IFSP

CONVOCAÇÃO N.º 4/2023 - DRG/SRQ/IFSPCONVOCAÇÃO N.º 4/2023 - DRG/SRQ/IFSP

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE E PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, vem por
meio desta convocar os membros do Conselho de Câmpus para comparecerem à 1ª Reunião Ordinária1ª Reunião Ordinária a ser
realizada no dia 14 de junho de 202314 de junho de 2023, às 15h0015h00, no auditório do Câmpus São Roque.

I. ORDEM DO DIAI. ORDEM DO DIA

1.    Aprovação da Resolução Norma va Nº. 2/2023 - DRG/SRQ/IFSP, de 13 de fevereiro de 2023 ad
referendum, referente a Regimento do Conselho de Câmpus de São Roque do Ins tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo. Relatoria: Frank Viana Carvalho.
2.    Informe sobre solicitação de renúncia voluntária de conselheira discente. Relatoria: Frank Viana
Carvalho.
3.    Informe sobre membros da gestão do câmpus no ConCam. Relatoria: Frank Viana Carvalho.
4.    Recomposição do Conselho de Câmpus de São Roque. Relatoria: Frank Viana Carvalho.
5.    Aprovação do calendário 2023 do ConCam. Relatoria: Frank Viana Carvalho.

Ausências de Conselheiros tulares deverão ser jus ficadas na forma de documento e enviada via e-mail à
cdi.srq@ifsp.edu.brcdi.srq@ifsp.edu.br.

Ao público externo do Conselho: quem quiser se manifestar durante a reunião em uma das pautas deve
preencher o formulário de contato, com antecedência, <http://srq.ifsp.edu.br/index.php/contato/formulario-http://srq.ifsp.edu.br/index.php/contato/formulario-
de-contato/14-concam-conselho-de-campusde-contato/14-concam-conselho-de-campus>, sendo a manifestação avaliada pelos Conselheiros.

Assinado eletronicamente

FRANK VIANA CARVALHO

Diretor Geral
Presidente do Conselho de Câmpus

IFSP São Roque

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 07/06/2023 11:42:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

562711
b9aec463f0

  CONVOCAÇÃO N.º 4/2023 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: